
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.09.2014  № 687  
                  

О признании утратившими силу постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой 

 
 

В целях упорядочения муниципальных правовых актов  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 
- от 14.05.2007 № 267 «Об утверждении транспортной комиссии городского округа 

Стрежевой»; 
- от 18.08.2008 № 486 «О проведении массовых мероприятий, посвященных 

празднованию Дню города и Дню нефтяника»; 
- от 24.02.2009 № 126 «О проведении массового мероприятия – народного гуляния 

«Масленица широкая» на территории городского округа Стрежевой»; 
- от 31.03.2009 № 215 «О проведении массового мероприятия – 

профориентационной ярмарки на территории городского округа Стрежевой»; 
- от 20.04.2009 № 281 «О проведении массового мероприятия, посвященного 360-

ой годовщине Пожарной охраны России (спортивные соревнования), на территории 
городского округа Стрежевой»; 

- от 22.04.2009 № 287 «О проведении массового мероприятия - выставки пожарной 
техники, посвященной празднованию 360-ой годовщины пожарной охраны России, на 
территории городского округа Стрежевой»; 

- от 28.04.2009 № 307 «О проведении публичного и массового мероприятий 9 мая 
2009 года»; 

- от 26.05.2009 № 392 «О проведении массового мероприятия – праздника, 
посвященного Дню защиты детей, на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 05.06.2009 № 434 «О проведении массовых мероприятий, посвященных Дню 
России, на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 25.06.2009 № 479 «О проведении массового мероприятия Дня молодежи в 
России на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 28.08.2009 № 594 «О проведении массового мероприятия – Торжественной 
церемонии открытия Спартакиады на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 31.08.2009 № 600 «О проведении массовых мероприятий – Торжественной 
церемонии открытия праздничных мероприятий, посвященных Дню города, на 
территории городского округа Стрежевой»;  

- от 31.08.2009 № 601 «О проведении массовых мероприятий, посвященных Дню 
города, 5 сентября 2009 года»;  

- от 01.03.2010 № 148 «Об установлении срока использования водных объектов на 
территории городского округа Стрежевой для плавания на маломерных плавательных 
средствах»; 



- от 02.04.2010 № 223 «Об организации пассажирских перевозок»;  
- от 28.05.2010 № 383 «О проведении массового мероприятия – праздника, 

посвященного Дню защиты детей, на территории городского округа Стрежевой»; 
- от 03.06.2010 № 410 «О проведении массового мероприятия – праздника, 

посвященного Дню России, на территории городского округа Стрежевой»; 
- от 10.06.2010 № 426 «О проведении массового мероприятия - выпускного вечера 

на территории городского округа Стрежевой»; 
- от 23.06.2010 № 457 «О проведении массовых мероприятий, посвященных Дню 

молодежи России, на территории городского округа Стрежевой»; 
- от 13.07.2010 № 492 «О проведении массового мероприятия, посвященного Дню 

Военно-морского флота, на территории городского округа Стрежевой»; 
- от 01.09.2010 № 587 «О проведении массовых мероприятий - Торжественной 

церемонии открытия праздничных мероприятий, посвященных Дню города, на 
территории городского округа Стрежевой»; 

- от 01.09.2010 № 588 «О проведении массовых мероприятий, посвящённых Дню 
города»; 

- от 07.10.2010 № 648 «О проведении массового мероприятия – «Стрежевские 
осенины»;  

- от 23.11.2010 № 751 «О согласовании проведения массового мероприятия - 
соревнований по сноукроссу (гонки на снегоходах) на территории городского округа 
Стрежевой»; 

- от 02.12.2010 № 789 «Об освобождении самовольно занятого земельного 
участка»; 

- от 02.12.2010 № 790 «Об освобождении самовольно занятого земельного 
участка»; 

- от 30.12.2010 № 917 «Об утверждении Плана основных мероприятий в области 
ГО и ЧС, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах 
на 2011 год»; 

- от 13.01.2011 № 5 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 23.11.2010 № 751»;  

- от 14.03.2011 № 128 «О проведении массового мероприятия - соревнований по 
сноукроссу (гонки на снегоходах) на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 19.04.2011 № 253 «Об организации пассажирских перевозок»;  
- от 25.04.2011 № 267 «О проведении массового мероприятия - народного гуляния 

«Здравствуй, Весна сибирская!» на территории городского округа Стрежевой»; 
- от 04.05.2011 № 285 «Об установлении срока использования водных объектов на 

территории городского округа Стрежевой для плавания на маломерных плавательных 
средствах»; 

- от 06.05.2011 № 292 «О проведении массового мероприятия»; 
- от 27.05.2011 № 361 «О проведении массового мероприятия – праздника 

«Карнавал фантазии»; 
- от 08.06.2011 № 379 «О проведении массового мероприятия - праздника «Наша 

Россия!»; 
- от 14.06.2011 № 384 «О проведении массового мероприятия – праздничного 

концерта «День молодежи»; 
- от 16.06.2011 № 387 «О проведении массового мероприятия - выпускного 

вечера»; 
- от 08.08.2011 № 520 «О проведении городского конкурса социальной рекламы 

(баннеров) «Выбираем безопасный путь движения»; 
- от 16.08.2011 № 540 «О проведении массового мероприятия - соревнований по 

мотокроссу на территории городского округа Стрежевой»; 
- от 23.08.2011 № 556 «О проведении массового мероприятия – открытия 

Спартакиады – 2011 на территории городского округа Стрежевой»; 



- от 23.08.2011 № 557 «О проведении массового мероприятия – Церемонии 
открытия праздничных мероприятий, посвященных 45-летию Стрежевого, на территории 
городского округа Стрежевой»; 

- от 23.08.2011 № 558 «О проведении массового мероприятия – городского 
праздника «Стрежевской Арбат» на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 23.08.2011 № 559 «О проведении массового мероприятия – фестиваля по 
неолимпийским видам спорта на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 23.08.2011 № 560 «О проведении массового мероприятия – товарищеской 
встречи по футболу на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 26.08.2011 № 563 «О проведении массового мероприятия – «Байк – шоу» на 
территории городского округа Стрежевой»; 

- от 13.12.2011 № 806 «О проведении массового мероприятия - Всероссийских 
соревнований по сноукроссу (гонки на снегоходах) на территории городского округа 
Стрежевой»; 

- от 09.02.2012 № 73 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 13.12.2011 № 806»; 

- от 23.03.2012 № 172 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 14.05.2007 № 267»; 

- от 11.04.2012 № 232 «О проведении массового мероприятия - народного гуляния  
«Здравствуй, Весна сибирская!» на территории городского округа Стрежевой»; 
- от 18.04.2012 № 252 «О проведении массового мероприятия - тест-драйва 

внедорожников на территории городского округа Стрежевой»; 
- от 23.04.2012 № 259 «Об установлении срока использования водных объектов на 

территории городского округа Стрежевой для плавания на маломерных плавательных 
средствах»; 

- от 26.04.2012 № 274 «Об утверждении порядка ведения реестра семейных 
(родовых) захоронений на общественных кладбищах городского округа Стрежевой»; 

- от 23.05.2012 № 341 «О проведении массового мероприятия - праздника, 
посвященного Международному дню защиты детей «В гостях у сказки», на территории 
городского округа Стрежевой»; 

- от 01.06.2012 № 372 «О проведении массового мероприятия - праздника, 
посвященного Дню России, на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 06.06.2012 № 379 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.04.2012 № 274»;  

- от 08.06.2012 № 382 «О проведении массового мероприятия - выпускного 
вечера»; 

- от 09.06.2012 № 386 «О проведении мероприятий на территории муниципального 
образования городской округ Стрежевой на период действия особого противопожарного 
режима»;  

- от 20.06.2012 № 406 «О проведении массового мероприятия»; 
- от 21.06.2012 № 411 «О проведении массового мероприятия - концертной 

программы, посвященной Дню молодежи»; 
- от 26.06.2012 № 419 «Об освобождении самовольно занятого земельного 

участка»; 
- от 26.06.2012 № 420 «Об освобождении самовольно занятого земельного 

участка»; 
- от 26.06.2012 № 421 «Об освобождении самовольно занятого земельного 

участка»;  
- от 10.07.2012 № 469 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 14.05.2007 № 267»;  
- от 09.08.2012 № 562 «О проведении массовых спортивных мероприятий, 

посвященных Дню физкультурника, на территории городского округа Стрежевой»; 
- от 14.08.2012 № 574 «О принудительном освобождении самовольно занятого 

земельного участка»; 



- от 21.08.2012 № 586 «О проведении массового мероприятия – церемонии 
торжественного открытия Спартакиады – 2012 на территории городского округа 
Стрежевой»; 

- от 21.08.2012 № 587 «О проведении массового мероприятия – церемонии 
открытия праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню работников 
нефтяной и газовой промышленности, на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 23.08.2012 № 590 «О проведении массового мероприятия - «Байк-шоу» на 
территории городского округа Стрежевой»; 

- от 23.08.2012 № 591 «О проведении массового мероприятия – городского 
праздника «Стрежевской Арбат» на территории городского округа Стрежевой»;  

- от 30.08.2012 № 612 «О проведении массового мероприятия - фейерверка на 
территории городского округа Стрежевой»; 

- от 31.08.2012 № 616 «О проведении массового мероприятия – фестиваля по 
неолимпийским видам спорта и праздничного шоу бальных танцев «В ритме вальса» на 
территории городского округа Стрежевой»; 

- от 19.09.2012 № 648 «О проведении городского конкурса социальной рекламы 
(баннеров) «Выбираем безопасный путь движения»;  

- от 28.09.2012 № 668 «О подготовке и проведении Всероссийской тренировки по 
гражданской обороне»; 

- от 10.12.2012 № 846 «Об определении места захоронения биологических 
материалов»;  

- от 15.01.2013 № 35 «О проведении массового мероприятия – православного 
праздника Крещение»; 

- от 27.02.2013 № 146 «О проведении массового мероприятия - 
специализированной ярмарки рабочих мест для молодежи на территории городского 
округа Стрежевой»; 

- от 28.02.2013 № 159 «О проведении городского конкурса детского творчества 
«Телефон спасения – 01»; 

- от 12.03.2013 № 191 «О проведении массового мероприятия – народное гуляние 
«Масленица широкая»»; 

- от 21.03.2013 № 214 «О проведении городского конкурса социальной 
экологической рекламы «Мое будущее – чистый город»; 

- от 29.03.2013 № 234 «О проведении массового мероприятия - 
профориентационной ярмарки для старшеклассников на территории городского округа 
Стрежевой»; 

- от 26.04.2013 № 305 «О проведении массового мероприятия, посвященного 1 
Мая»; 

- от 26.04.2013 № 306 «О проведении массового мероприятия – городского 
праздника «Мы будем помнить Ваши имена»»; 

- от 06.05.2013 № 318 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.04.2013 № 306»;  

- от 06.05.2013 № 321 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 14.05.2007 № 267»;  

- от 08.05.2013 № 339 «Об организации пассажирских перевозок»; 
- от 20.05.2013 № 366 «О проведении городского конкурса социальной рекламы 

(баннеров) «Выбираем безопасный путь движения»;  
- от 27.05.2013 № 393 «О проведении массового мероприятия – городского 

праздника «Как много на свете хороших затей»; 
- от 06.06.2013 № 415 «О проведении массового мероприятия – городского 

праздника «Россия-Родина!»; 
- от 13.06.2013 № 426 «О проведении массового мероприятия – городского 

выпускного вечера для выпускников общеобразовательных учреждений»; 
- от 25.06.2013 № 457 «О проведении массового мероприятия – концертной 

программы, посвященной Дню молодежи»; 



- от 19.07.2013 № 520 «О проведении мероприятий на территории муниципального 
образования городской округ Стрежевой на период действия особого противопожарного 
режима»;  

- от 07.08.2013 № 556 «О проведении массового мероприятия – Первого городского 
велофестиваля «Навстречу ветру»; 

- от 21.08.2013 № 595 «О проведении массового мероприятия - «День города» на 
территории городского округа Стрежевой»; 

- от 21.08.2013 № 597 «О проведении массового мероприятия – церемонии 
торжественного открытия Спартакиады – 2013 на территории городского округа 
Стрежевой»; 

- от 04.09.2013 № 623 «О проведении массового мероприятия – народное гуляние 
«Стрежевские Осенины!» на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 11.09.2013 № 645 «О проведении массового мероприятия – соревнования по 
мотокроссу на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 21.10.2013 № 735 «Об утверждении Положения об оперативно – диспетчерском 
управлении в системе теплоснабжения муниципального образования городской округ 
Стрежевой»;  

- от 22.10.2013 № 744 «Об утверждении состава штаба по обеспечению 
правопорядка при проведении массового мероприятия на территории городского округа 
Стрежевой»;  

- от 24.10.2013 № 757 «О проведении массового мероприятия - «Авторалли - 2013» 
на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 22.01.2014 № 58 «О создании условий для массового отдыха и обеспечении 
безопасности граждан на водных объектах на территории городского округа Стрежевой»;  

- от 24.02.2014 № 152 «О мероприятиях по подготовке к организованному пропуску 
паводковых вод в 2014 году»;  

- от 25.03.2014 № 227 «О проведении общероссийских дней защиты от 
экологической опасности на территории городского округа Стрежевой в 2014 году»; 

- от 16.04.2014 № 296 «Об организации пассажирских перевозок»; 
- от 30.04.2014 № 339 «Об утверждении Положения о соревнованиях среди команд 

объектовых противопожарных формирований»; 
- от 26.06.2014 № 509 «О проведении мероприятий на территории муниципального 

образования городской округ Стрежевой на период действия особого противопожарного 
режима»; 

- от 09.07.2014 № 545 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.06.2014 № 509».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

